
2019.6.5 F-1818 

 

エコシステム山陽へ発送されているフロン類回収業者の皆さまへ 

 

        一般社団法人 

自動車再資源化協力機構 

 

「G20サミット」に伴う交通規制の影響によるフロンボンベ集荷・返却遅延について 

 

平素はフロン類回収業務にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今般、大阪市内で「G20 サミット」が開催されることに伴い、大阪府内で大規模な交通規制が行われます。 

この影響により６月２７日（木）～７月２日（火）頃までフロンボンベ集荷・返却に遅延が生じる可能性が

ございます。 

交通規制が実施される対象地域・隣接地域等のフロン類回収業者の皆さまにおかれましては、予めご了承いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

・対象地域（交通規制） 

 大阪府（全域） 

   

 

＜集荷受付窓口のご案内＞  

集荷依頼は、WEB もしくはヤマトコンタクトサービスへの電話・FAX で行うことができます。 

（集荷は、西濃運輸がお伺いします。返却は、ヤマト運輸がお届けします。）                            

  ヤマトコンタクトサービス㈱  TEL:0120-260-994  FAX: 0120-260-995 

  集荷の受付時間 9 時～17時（営業は 17時 30分まで、日曜・祝祭日休み） 

  （17 時～17時 30分受付分は、最短で翌々営業日の集荷となります） 

 

 

 
 

TEL: 03-5405-6150 / E-mail: info@jarp.org 

自
●

動車再
●

資源化協
●

力機構（自再協） 


